质管部发〔2022〕046号            签发人：赖习敏
关于下载注册“国家医保服务平台”APP的通知

各部门、各门店：
省医保局为了医保数据安全，拟于 2022年 12 月1日正式关闭省平台和两定机构医疗保障信息平台(以下简称“两定平台”)账号密码登陆方式，切换为使用“国家医保服务平台”APP扫码方式登录。省医保局规定每个门店“两定平台”对应注册一个身份证号、手机号。请各门店店长在手机应用商店下载、注册“国家医保服务平台”APP，并将注册人姓名、手机号、身份证、门店全称等信息，上传英克信息系统（功能ID:20221130）便于后期查询。现将有关事宜通知如下：
1、 下载、注册“国家医保服务平台”APP
[bookmark: _GoBack]各门店店长请于2022 年 11 月 30日—2022 年 12 月1 日完成注册，各门店店长在手机应用商店下载、实名注册“国家医保服务平台”APP。注意：注册密码统一为：SCa111111
【操作流程】第一步：手机下载““国家医保服务平台”APP”
[image: 1669793255152]
第二步：依次填写注册信息
[image: 1669794534179]
2、 注册人姓名、手机号、身份证、门店全称等信息，上传英克信息系统。
[image: eec59b5797253c9212f731f85e63904]
三、综合管理部于2022年11月30日内提供店长身份证复印件和手机号给质管部张童。
四、质管部张童负责完成向各区医保局申报注册人信息。
六、咨询联系人：质管部张童13880583118

质管部

2022年11月30日

主题词：    各门店店长       国家医保服务平台                注册
四川太极大药房连锁有限公司                   2022年11月30日印发
拟稿：张童              核对：何玉英 （共印1份）
image1.png
ERERESTE

*%

image2.png
< App Store wtl w2 © w36%E

<
RIRS ERHE,

i

Ourss — EEEhT- |
SHIEIR

R S S TER

= o IRIEBNIEESEATIRES
6 =8

g HES " SCall1111
=W

[ewsnn eremmmn « eulASEIZE ST

ey

image3.png
INCA RE: REPREA 2Bi: WIEARASBERARAT #ER: AER

[ PSR 0) x | ePRAKSEBEBYR coz21130) « | &

B RE OMFE Wb ifﬁl 877 416D SHBHAT fm Xl iz 85T ) AR A S B RAEPR AT Go1)
B1/1 22T B $HE  FRi) 1§ (EsC) E—%& CTRL+T) T—# (CTRL+K)

i1EE

!fﬂu‘u{ EMABHESTS & EMARBIESHS

| scallllll

: EHRESLETA
RS HRRERTE